USŁUGI PRaJEKToWE RoMAN PoPłELARSK'
64- 920 PtŁA UL,SPż?WA 4, NIP 764- 163- 48. T7
KOM. 609 550 072
PRO] E KT PRZE BU DOWY I'VSTA LAC]T C,O,
TEMAT : PROJEKT PRZEBUDOWY INSTALACJI C.O.
BRANŻA .'SA'\I'TARNA
OBIEKT : SZKOŁA PoDsTAWoWA,vR
'

.=
Arkusz inform*yfny Autonnlyczne' po#mame ruory, rry&1frp Asn.łv
Sposób zamawiania
Rgry za{ńro@cr łsl'{
zeŚauł ńa$ła,4rtpy arlbtłlad,yąll4ło Ńńor'lołlry zŃ tqłnrcyiny Asy.PV' ru,t<ę im$&wą o
Tvp Df{
L
$frfl
ffi
*e*.
tsTfl
Its*odmy
6n*!t
zewn.
tso22811
Nr kodowy
t5 t-s R.1t2 sfin'il{ G3r'TA 003L8rn6
20 a5 R.3ńi ołE*-swl GlA 003L8&17
25 4-O R-1 003L8003 G'tt// lA 003L8008
32 6-3 R.1tt4 oqlLmo4 G l lł2 A 0G1L8009
Ręczny zaw& &inajęy Asv4łt
Tvp DN
|ę
rlFJh
qr'itń
w.
ł30 7tt
l&}odouy
ońń
2e9rl.
rs228tl
llr kodoily
&
t5 1.6 R*1t2 ocx.Em't G3f4^ txrt|-dl96
& 2-$ ą34 OqLffiI GIA {xBL8{p7
B 4-A R.1 ot.mĘ3 471!44 0G1L8098
3a 6-:l B.1tt4 m.&ł g11t2A 00:tL8{t99
Akcesor|a i cr{ści
zamienne
opakowanb stvropłamre {EPs} w |*ó]yT'l
dostarcza sĘ zawór' rnob Ęć tłlykor4ptane'
jako izolacja w instalaciarch, w $$ych
iemperatura nb rrz:elrr.arza 8t)'C PY PracY
ciąg|ej. lzo|ację z EPP oferuje Ę w cdu
zaśtosowania d|a instalacii o xyŹszydi
wańościach temperafury,li. do 12o "c.
obydwa materiały (EPS oraz EPP) są
atestorane zgodnie z |dasą poża'wą 82 ą
normy D|N.1102.
rbp- (tb onzćub uęęeki
P@*e }łr kodowy
zryr;iragwłf'ton.l.d€ tfp
DN 15. G 3/44 o03il5070
Dł{20'G1A 003t{5071
Df{6. G fir4A 0tt3xs'72
DNN. G i'izA {NBN5073
aącd€ttorłspałana E€fp
DN'ąG3!tA @3l*5s9łl
t'ł'|20' G 1 A o83H5SS1
DN 6, G 11'4 A 0|l3lł5s92
oN32, G' l1nA 003t'15093
|zolacja z mateńału EPP FM'C)
Polączenie llr ko{*ffity
DN 15 fix1l.8170
DN 20 0o:tlEtTt
DN 25 txxl|.8t72
DN 32 rxrolJtT;l
VD.57.R3.49 € Dafu &98
F*